АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013.

     № 940

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об установке мемориальной доски
в память об Александре Перятинеце

Рассмотрев обращение председателя Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Н.В. Апухтина от 25.07.2013. № 51, в целях патриотического воспитания населения города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить мемориальную доску в память о воине-интернационалисте Александре Перятинеце, по адресу: город Новошахтинск, проспект Ленина дом № 28.

2. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова) организовать и провести 06.08.2013. в 10.00 ч торжественное открытие мемориальной доски (далее - мероприятие).

3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (А.И. Хабахов) обеспечить охрану общественного порядка при проведении мероприятия.

4. Рекомендовать  местным  средствам  массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска   (С.С. Тимофеева), информационно-познавательной газете Ростовской области «Каждому и всем», интернет-газете «GAZETAVSEM.COM» (К.В. Гиенко) - информировать население о проводимом мероприятии.

5. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.
Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин
Постановление вносит:
отдел культуры
Администрации города